
 

Campionatul National U18 Etapa Finala 

14-15.08.2020- Bucuresti        

  F 100m Serii           

Cls.   Nume ,Prenume A.N. Club/Dubla Leg. Rezultat   Vant 

1 Bisericescu, Maria Valeria 03 CS Rapid Buc. 12.25 q 1.6 

2 Grigoroiu, Iulia Dariana 03 CSU Resita,CSS Resita 12.47 q -0.4 

3 Ciocan, Rebeca Daria 04 CSM Galati,Galati 12.85 q -0.4 

4 Suhai, Andreea Stefania 03 CSS Resita,CSU Resita 12.85 q 0.7 

5 Alzner, Eva Natalia Eliza 03 LPS Cetate Deva 13.20 q 0.7 

6 Gheorghiu, Ioana Sara 03 LPS Banatul TM,CSM Timisoar 13.24 q 1.6 

7 Demeter, Henrietta-Mercedesz 04 CSS Viitorul Cluj Napoca 13.79 q -0.4 

8 Foia, Carmen Elena 03 CSS Triumf  Buc. 13.98 q -0.4 

9 Radu, Alina-Ioana 04 CSS Ploiesti 14.00 
 

0.7 

10 Moldovan, Dana 04 LPS Cluj Napoca 14.02 
 

0.7 

11 Costin, Cecilia 04 CSM Baia Mare 14.08 
 

1.6 

12 Papp, Agnes 04 CSS Odorheiu Sc. 14.22 
 

-0.4 

13 Stoica, Maria Larisa 05 CSM Bucuresti 14.42 
 

0.7 

14 Biro, Timea Diana 04 CSS Viitorul Cluj Napoca 14.69 
 

0.7 

15 Cojocaru, Teodora 04 CSM Brasov 14.76 
 

1.6 

16 Calomfirescu, Ioana 03 CSS Dinamo Bucuresti 15.56 
 

-0.4 

17 Scortia, Claudia 03 CSM Brasov 16.94 
 

0.7 

--- Anghel, Elena Roxana Luminit 06 CSA. Axi.Cernavoda DNF 
 

1.6 

       
  F 100m Finala           

Cls.   Nume ,Prenume A.N. Club/Dubla Leg. Rezultat   Vant 

1 Bisericescu, Maria Valeria 03 CS Rapid Buc. 12.30 
 

-0.2 

2 Grigoroiu, Iulia Dariana 03 CSU Resita,CSS Resita 12.33 
 

-0.2 

3 Suhai, Andreea Stefania 03 CSS Resita,CSU Resita 12.84 
 

-0.2 

4 Ciocan, Rebeca Daria 04 CSM Galati,Galati 12.88 
 

-0.2 

5 Gheorghiu, Ioana Sara 03 LPS Banatul TM,CSM Timisoar 13.22 
 

-0.2 

6 Alzner, Eva Natalia Eliza 03 LPS Cetate Deva 13.30 
 

-0.2 

7 Demeter, Henrietta-Mercedesz 04 CSS Viitorul Cluj Napoca 13.70 
 

-0.2 

8 Foia, Carmen Elena 03 CSS Triumf  Buc. 13.81 
 

-0.2 

       
  M 100m Serii           

Cls.   Nume ,Prenume A.N. Club/Dubla Leg. Rezultat   Vant 

1 Dobrescu, Mario Alexandru 04 CS Atletic Adjud,CSS Focsani 10.78 q 0.1 

2 Munteanu, Silviu- Daniel 03 CS Ceahlul P.Nt.,LPS Piatr 11.03 q 1.0 

3 Duicu, Beniamin 03 LPS Iasi,CSM Onesti 11.06 q 0.2 

4 Dinca, Petru Rares 03 CS Olimpia Buc. 11.25 q 0.9 

5 Patrichi, Andrei 03 CSS Ploiesti 11.36 q 0.1 

6 Ciobotaru, Matei 03 CSS Ploiesti 11.49 q 0.2 

7 Neacsu, Denis Gabriel 04 CSM Braila 11.65 q 1.0 

8 Moise, Catalin Beniamin 03 LPS Cluj Napoca 11.68 q 0.9 

9 Kis, Eduard Tiberiu 03 L.Al.Papiu Ilarian Dej 11.73 
 

0.1 

10 Rojisteanu, Gruia 04 CSS 1 Pajura Buc. 11.86 
 

0.1 



 

11 Clatea, Alin-Ionut 04 CSS Focsani 11.90 
 

1.0 

12 Plesa, Valentin Razvan 03 CSS Resita,CSU Resita 11.93 
 

0.9 

13 Moise, Ianis Alexandru 05 CSM Ploiesti 11.93 
 

0.9 

14 Tarta, Octav Ioan 05 L.Al.Papiu Ilarian Dej 11.94 
 

0.2 

15 Hnatiuc, Rares 04 Atl.Club Iacris,CSS Dinamo 12.11 
 

0.7 

16 Gutes, Darius-Teodor 04 CSS Bacau 12.16 
 

0.1 

17 Dima, Robert Andrei 03 LPS Pitesti 12.17 
 

0.2 

18 Neamtu, Maurizio Mauro 04 ACS Handbal Veraflor,Brasov 12.26 
 

0.2 

19 Rusu, Tiberiu Petru 06 CSA. Axi.Cernavoda 12.28 
 

1.0 

20 Echimescu, David Florin 04 CSS Ploiesti 12.29 
 

0.1 

21 Bulzan, Ionatan 04 LPS Oradea,ACS Bravia 2009 12.37 
 

0.7 

22 Sandor, Csongor 03 CSS Odorheiu Sc. 12.39 
 

1.0 

23 Hutanu, Alexandru Stefan 05 CSA. Axi.Cernavoda 12.43 
 

0.1 

24 Paturcea, Marian-Alexandru 03 CSS 4 Bucuresti 12.50 
 

1.0 

25 Orza, Olimpiu Robert 05 Lic.Teh.Bratianu Dragasani 12.51 
 

0.7 

25 Dumitrache, Bogdan Stefanel 03 CSM Braila 12.51 
 

0.2 

27 Cujba, Sebastian 04 CSS Focsani 12.61 
 

0.9 

28 Coanca, Leonard-Valentin-Mar 03 CSS Ploiesti 12.92 
 

0.9 

29 Popescu, Stefan-Iulian 04 CSS 1 Pajura Buc. 13.05 
 

0.2 

--- Cristian, Robert Marian 03 CSM Buzau DNF 
 

0.7 

--- Georgea, Andrei Gabriel 03 CSM Brasov DNF 
 

1.0 

--- Neacsu, Robert 03 CSS Focsani DQ 
 

0.7 

--- Motea, Catalin Alexandru 05 CS Rapid Buc. DNS 
 

0.7 

       
  M 100m Finala           

Cls.   Nume ,Prenume A.N. Club/Dubla Leg. Rezultat   Vant 

1 Dinca, Petru Rares 03 CS Olimpia Buc. 11.36 
 

-1.1 

2 Patrichi, Andrei 03 CSS Ploiesti 11.37 
 

-1.1 

3 Ciobotaru, Matei 03 CSS Ploiesti 11.57 
 

-1.1 

3 Neacsu, Denis Gabriel 04 CSM Braila 11.57 
 

-1.1 

5 Moise, Catalin Beniamin 03 LPS Cluj Napoca 11.75 
 

-1.1 

--- Dobrescu, Mario Alexandru 04 CS Atletic Adjud,CSS Focsani DNF 
 

-1.1 

--- Duicu, Beniamin 03 LPS Iasi,CSM Onesti DQ 
 

-1.1 

--- Munteanu, Silviu- Daniel 03 CS Ceahlul P.Nt.,LPS Piatr DQ 
 

-1.1 

  F 200m           

Cls.   Nume ,Prenume A.N. Club/Dubla Leg. Rezultat   Vant 

1 Bisericescu, Maria Valeria 03 CS Rapid Buc. 25.03 
 

-0.9 

2 Grigoroiu, Iulia Dariana 03 CSU Resita,CSS Resita 25.28 
 

-0.9 

3 Ilinoiu, Corina 03 CSM Focsani 2007,CSS Focsan 25.46 
 

-0.9 

4 Zach, Emma 04 LPS Brasov 26.09 
 

-0.9 

5 Suhai, Andreea Stefania 03 CSS Resita,CSU Resita 26.38 
 

-0.9 

6 Balaban, Cosmina Denisa 04 LPS Braila,CSM Onesti 26.66 
 

-1.0 

7 Constantin, Roxana 04 CSS 1 Constanta,CS Farul Con 26.86 
 

-1.0 

8 Neagu, Nicoleta Lucia 03 CS Orasenesc Vol,CSM Bucur 27.37 
 

-1.0 

9 Tanase, Andreea 03 CSS Focsani 27.44 
 

-0.9 

10 Gheorghiu, Ioana Sara 03 LPS Banatul TM,CSM Timisoar 27.75 
 

-0.4 

11 Toader, Karina Anamaria 03 CSS Focsani 27.83 
 

-0.9 



 

12 Iovanovici, Ioana Dragana 04 LPS Banatul TM,CSM Timisoar 28.04 
 

-0.4 

13 Banciu, Alexandra Ioana 03 CSS Focsani 28.35 
 

-1.0 

14 Artene, Florina Alina 03 CSS 3 Steaua Buc,CSM Onesti 28.38 
 

-1.0 

15 Lazar, Reka 03 CSS Odorheiu Sc. 28.40 
 

0.3 

16 Demeter, Henrietta-Mercedesz 04 CSS Viitorul Cluj Napoca 28.62 
 

-0.4 

17 Constantin, Mihaela Augustina 05 LPS Pitesti 28.75 
 

-1.0 

18 Cota, Blanca Elena 03 LPS Cluj Napoca 28.78 
 

-0.4 

19 Moldovan, Dana 04 LPS Cluj Napoca 29.11 
 

0.2 

20 Foia, Carmen Elena 03 CSS Triumf  Buc. 29.26 
 

-1.0 

21 Aron, Alexandra 04 CSS Focsani 29.36 
 

0.2 

22 Papp, Agnes 04 CSS Odorheiu Sc. 29.37 
 

0.3 

22 Keszler Nagy, Helga 05 CSS Viitorul Cluj Napoca 29.37 
 

0.2 

24 Dediu, Andreea 04 CSS Focsani 29.44 
 

-1.0 

25 Radu, Alina-Ioana 04 CSS Ploiesti 29.82 
 

0.2 

26 Costin, Cecilia 04 CSM Baia Mare 29.89 
 

-0.4 

27 Paraschiv, Geanina 04 CSS Focsani 29.93 
 

0.2 

28 Biro, Timea Diana 04 CSS Viitorul Cluj Napoca 30.27 
 

0.2 

29 Mitrica, Daniela Maria 04 CSM Bucuresti 30.57 
 

0.3 

30 Negoita, Alexandra Gabriella 04 CSS Focsani 30.97 
 

-0.4 

31 Cojocaru, Teodora 04 CSM Brasov 31.06 
 

0.2 

32 Ion, Alexandra Catalina 04 CS Orasenesc Voluntari 31.78 
 

0.3 

33 Calomfirescu, Ioana 03 CSS Dinamo Bucuresti 32.38 
 

0.3 

34 Sima, Sorina Cornelia 05 CSS Medias 34.85 
 

0.3 

35 Scortia, Claudia 03 CSM Brasov 35.56 
 

0.3 

--- Serban, Loriana Elena 04 CSM Pitesti DNS 
 

-0.4 

--- Ciuca, Andreea Iulia 03 CSS Triumf  Buc. DNS 
 

-0.9 

  M 200m           

Cls.   Nume ,Prenume A.N. Club/Dubla Leg. Rezultat   Vant 

1 Niculita, Remus Andrei 03 CSS Ploiesti,CSM Bucuresti 22.06 
 

1.6 

2 Toma, Denis Simon 03 CS Orasenesc Voluntari, 22.16 
 

1.6 

3 Munteanu, Silviu- Daniel 03 CS Ceahlul P.Nt.,LPS Piatr 22.25 
 

1.6 

4 Duicu, Beniamin 03 LPS Iasi,CSM Onesti 22.70 
 

-0.2 

5 Dinca, Petru Rares 03 CS Olimpia Buc. 22.75 
 

1.6 

6 Gheorghe, Paul Cristian 03 LPS Pitesti,CSM Pitesti 22.91 
 

-1.0 

7 Ciobotaru, Matei 03 CSS Ploiesti 22.92 
 

1.6 

8 Chivi, Ruben Horatiu 04 CSS Ploiesti 23.52 
 

1.6 

9 Techiu, Darius 04 LPS Braila,CSM Onesti 23.55 
 

-1.0 

10 Blanaru, Alexandru Stefan 04 CSS Ploiesti 23.57 
 

-1.0 

11 Rojisteanu, Gruia 04 CSS 1 Pajura Buc. 23.64 
 

-0.2 

12 Neacsu, Robert 03 CSS Focsani 23.97 
 

-1.0 

13 Gavril, Robert Marcel 05 CS Ceahlul P.Nt.,LPS Piatr 23.99 
 

-1.0 

14 Kis, Eduard Tiberiu 03 L.Al.Papiu Ilarian Dej 24.06 
 

-1.6 

15 Clatea, Alin-Ionut 04 CSS Focsani 24.12 
 

0.7 

16 Plesa, Valentin Razvan 03 CSS Resita,CSU Resita 24.47 
 

0.7 

17 Dima, Robert Andrei 03 LPS Pitesti 24.91 
 

0.7 

18 Neamtu, Maurizio Mauro 04 ACS Handbal Veraflor,Brasov 25.11 
 

0.7 

19 Paturcea, Marian-Alexandru 03 CSS 4 Bucuresti 25.27 
 

0.7 



 

20 Echimescu, David Florin 04 CSS Ploiesti 25.34 
 

-1.6 

20 Orza, Olimpiu Robert 05 Lic.Teh.Bratianu Dragasani 25.34 
 

-1.0 

22 Popa, Razvan Nicolae 03 CSS Ploiesti 25.42 
 

-0.2 

23 Cujba, Sebastian 04 CSS Focsani 25.79 
 

0.7 

24 Fotache Grigorescu, Ionut 04 CS Orasenesc Voluntari 25.88 
 

0.7 

25 Tudor, Vlad 03 CSS 4 Bucuresti 25.96 
 

-1.6 

26 Popescu, Stefan-Iulian 04 CSS 1 Pajura Buc. 26.04 
 

-0.2 

27 Buricea, Denis Andrei 03 LPS Braila 27.07 
 

-1.6 

28 Ciorba, George Matei 03 CSS 6 Bucuresti 28.77 
 

-1.6 

--- Georgea, Andrei Gabriel 03 CSM Brasov DNF 
 

-0.2 

--- Gudi, David Laurentiu 03 CSS Ploiesti,CSM Bucuresti DNF 
 

1.6 

--- Simpetru, Lucian Iulian 04 LPS Braila,CSM Onesti DNF 
 

0.7 

--- Patrichi, Andrei 03 CSS Ploiesti DNS 
 

-1.0 

--- Motea, Catalin Alexandru 05 CS Rapid Buc. DNS 
 

-0.2 

--- Bulzan, Ionatan 04 LPS Oradea,ACS Bravia 2009 DNS 
 

-1.6 

--- Coanca, Leonard-Valentin-Mar 03 CSS Ploiesti DNS 
 

-1.6 

--- Dobrescu, Mario Alexandru 04 CS Atletic Adjud,CSS Focsani DNS 
 

1.6 

--- Dragomir, Alberto Gabriel 04 CSS Ploiesti DNS 
 

-1.0 

  F 400m           

Cls.   Nume ,Prenume A.N. Club/Dubla Leg. Rezultat     

1 Ciuca, Andreea Iulia 03 CSS Triumf  Buc. 57.43 
  

1 Ilinoiu, Corina 03 CSM Focsani 2007,CSS Focsan 57.43 
  

3 Zediu, Stefania 05 CSS Bacau,SCM Bacau 58.11 
  

4 Zach, Emma 04 LPS Brasov 59.01 
  

5 Florescu, Aurelia Stefania 04 CSU Craiova,CSS Drobeta Tr. S. 59.06 
  

6 Serban, Loriana Elena 04 CSM Pitesti 59.10 
  

7 Constantin, Roxana 04 CSS 1 Constanta,CS Farul Con 59.54 
  

8 Brecica, Hanni Margareta 04 CSS Caransebes 59.72 
  

9 Tanase, Andreea 03 CSS Focsani 60.38 
  

10 Neagu, Nicoleta Lucia 03 CS Orasenesc Vol,CSM Bucur 60.45 
  

11 Neagu, Cristina Andreea 05 CSM Bucuresti 61.02 
  

12 Blaga, Mihaela Maria 04 CSS Blaj,AC Mica Roma Blaj 61.15 
  

13 Barbu, Alina Valentina 05 CS Olimpia Buc.,CS Rapid 61.22 
  

14 Coman, Cristina Alexandra 05 LPS Pitesti,Pitesti 62.48 
  

15 Banciu, Alexandra Ioana 03 CSS Focsani 63.89 
  

16 Toader, Karina Anamaria 03 CSS Focsani 64.66 
  

17 Aron, Alexandra 04 CSS Focsani 64.97 
  

18 Ungureanu, Adina Gabriela 04 CSM Pitesti 65.09 
  

19 Artene, Florina Alina 03 CSS 3 Steaua Buc,CSM Onesti 65.21 
  

20 Cozma, Larisa Diana 04 LPS Brasov 65.75 
  

21 Arsin, Valentina-Lorena 05 CSS Drobeta,CSS Drobeta Tr 66.87 
  

22 Negoita, Alexandra Gabriella 04 CSS Focsani 68.50 
  

23 Paraschiv, Geanina 04 CSS Focsani 68.67 
  

24 Macarescu, Margot Stefania 05 CS Orasenesc Voluntari 69.31 
  

25 Dediu, Andreea 04 CSS Focsani 71.27 
  

--- Bogdan, Andreea-Maria 05 CSS Blaj,AC Mica Roma Blaj DNF 
  

--- Govoreanu, Dana-Maria 03 Col.Nat.Vilcea,CS Chimia R DNF 
  



 

  M 400m           

Cls.   Nume ,Prenume A.N. Club/Dubla Leg. Rezultat     

1 Niculita, Remus Andrei 03 CSS Ploiesti,CSM Bucuresti 49.04 
  

2 Toma, Denis Simon 03 CS Orasenesc Voluntari 49.75 
  

3 Fandly, Mark Daniel 03 CN M.Emin. Oradea 49.93 
  

4 Gudi, David Laurentiu 03 CSS Ploiesti,CSM Bucuresti 50.41 
  

5 Blanaru, Alexandru Stefan 04 CSS Ploiesti 50.76 
  

6 Chivi, Ruben Horatiu 04 CSS Ploiesti 51.56 
  

7 Ionas, Dumitru 03 CSM Pitesti,CSM Bucuresti 51.68 
  

8 Putinica, Mihai-George 03 CSM Buzau 51.76 
  

9 Vatafu, Robert Andrei 04 LPS Pitesti,CSM Pitesti 51.96 
  

10 Dan, Raul Manuel 03 LPS Cetate Deva 52.03 
  

11 Dragomir, Alberto Gabriel 04 CSS Ploiesti 52.27 
  

12 Toth, Szolt Fabian 04 LPS Brasov 52.64 
  

13 Kore, Petru Robert 04 CSM Dorna 53.16 
  

14 Toma, Andrei-Florin 03 CSS Ploiesti 53.19 
  

15 Puscasu, Denis Florin 04 CSS Bacau 53.41 
  

16 Gavril, Robert Marcel 05 CS Ceahlul P.Nt.,LPS Piatr 53.87 
  

17 Popa, Razvan Nicolae 03 CSS Ploiesti 54.79 
  

18 Bejuca, Adrian 04 CN M.Emin. Oradea 54.85 
  

19 Rus, Eric Daniel 04 LPS Cetate Deva 55.78 
  

20 Popoiu, Andrei 04 LPS Focsani 55.86 
  

21 Ifrim, Dumitru Alexandru 03 CSS Sf. Gheorghe 56.45 
  

22 Conciu, Andrei Robert 04 CSS Onesti 56.92 
  

23 Parajdi, Zalan 03 CSS Odorheiu Sc. 60.20 
  

24 Rostas, Bogdan Denis 06 LPS Cetate Deva 64.00 
  

--- Zaulet, David Cristian 05 Lic.Teh.Bratianu Dragasani DNF 
  

--- Dragomir, Ioan Alexandru 04 CSS Caransebes DNF 
  

       
  F 800m           

Cls.   Nume ,Prenume A.N. Club/Dubla Leg. Rezultat     

1 Sfarghiu, Maria Talida 03 CSM Suceava,CSM Raraul Cl. Mol 2:11.97 
 

1 

2 Florescu, Aurelia Stefania 04 CSU Craiova,CSS Drobeta Tr. S. 2:12.87 
 

1 

3 Vasile, Rut Cristina 05 CSM Sf.Gheorghe 2:18.36 
 

1 

4 Marginean, Iulia Florina 04 CSS Medias 2:19.11 
 

1 

5 Neata, Andreea Nicoleta 03 CSS Triumf  Buc. 2:20.03 
 

1 

6 Hudea, Alexandra Maria 06 CSS Medias 2:21.50 
 

2 

7 Sirbu, Madalina Elena 03 CSM Suceava,CSM Raraul Cl Mol. 2:23.00 
 

2 

8 Costiuc, Claudia-Ionela 05 CSM Dorna 2:23.63 
 

1 

9 Stoica, Maria-Bianca 06 CS Atletico Slanic 2:26.05 
 

1 

10 Cozma, Larisa Diana 04 LPS Brasov 2:29.55 
 

2 

11 Scoropan, Ilaria Maria 06 CSM Baia Mare 2:30.33 
 

2 

12 Arsin, Valentina-Lorena 05 CSS Drobeta,CSS Drobeta Tr 2:32.15 
 

2 

13 Bogdan, Andreea-Maria 05 CSS Blaj,AC Mica Roma Blaj 2:36.00 
 

2 

14 Obrejan, Silvia Teodora 03 CSS Medias 2:36.63 
 

2 

 
 
        



 

  M 800m           

Cls.   Nume ,Prenume A.N. Club/Dubla Leg. Rezultat     

1 Fandly, Mark Daniel 03 CN M.Emin. Oradea 1:54.03 
  

2 Dinu, Alexandru Georgian 03 LPS I.B.S. Buzau,SCM Glori 1:58.22 
  

3 Dan, Raul Manuel 03 LPS Cetate Deva 1:58.35 
  

4 Igarashi, Ryo 03 LPS I.B.Soter Buzau 1:59.35 
  

5 Rusu, Mihaita 04 CS Atletico Slanic 1:59.85 
  

6 Prasneac, Alexandru 06 CSM Dorna 2:00.47 
  

7 Anton, Andrei 04 CSS Barlad 2:01.18 
  

8 Negru, Valentin 05 CSS Alexandria 2:02.18 
  

9 Rus, Eric Daniel 04 LPS Cetate Deva 2:04.91 
  

10 Jurca, Bogdan 04 CSS Gloria Arad 2:05.48 
  

11 Vrabie, Laurentiu Dumitrel 04 CSS Barlad 2:05.56 
  

12 Toth, Szolt Fabian 04 LPS Brasov 2:05.80 
  

13 Vatafu, Robert Andrei 04 LPS Pitesti,CSM Pitesti 2:06.68 
  

14 Lazarescu, Antonio Luca 06 CSM Bucuresti 2:07.08 
  

15 Kore, Petru Robert 04 CSM Dorna 2:07.52 
  

16 Bejuca, Adrian 04 CN M.Emin. Oradea 2:07.77 
  

17 Morosan, Mihai Alexandru 03 CSM Dorna 2:08.09 
  

18 Jano, Andras 05 CSS Sf. Gheorghe 2:08.34 
  

19 Lavro, Valentin Alexandru 03 CSM Danubiu TL 2:08.73 
  

20 Dragomir, Ioan Alexandru 04 CSS Caransebes 2:10.47 
  

21 Negoita, Dragos Mihai 06 CS Atletico Slanic,CSM Dorna 2:11.11 
  

22 Zaulet, David Cristian 05 Lic.Teh.Bratianu Dragasani 2:11.35 
  

23 Busila, Octavian 05 CSM Danubiu TL 2:11.67 
  

24 Balint, Cristo Nicolae 06 CS Atletico Slanic,CSm Dorna 2:12.35 
  

25 Ifrim, Dumitru Alexandru 03 CSS Sf. Gheorghe 2:14.81 
  

26 Conciu, Andrei Robert 04 CSS Onesti 2:14.84 
  

27 Popoiu, Andrei 04 LPS Focsani 2:17.36 
  

28 Mihalcea, Antonio Gabriel 04 LPS I.B.Soter Buzau 2:18.89 
  

29 Stefan, Lucian Florin 06 CSS Caransebes 2:19.45 
  

30 Turcu, Ovidiu-Alexandru 03 CSS Medias 2:21.41 
  

31 Crisan, Razvan Andrei 06 CSM Baia Mare 2:22.83 
  

32 Rostas, Bogdan Denis 06 LPS Cetate Deva 2:26.86 
  

33 Patachia, Veronel Marian 04 CS Miscarea CFR  Buc. 2:32.99 
  

--- Toma, Andrei-Florin 03 CSS Ploiesti DNF 
  

--- Stiuca, Stefan Sorin 03 LPS P.T. Craiova DNS 
  

       

  F 100m Garduri Serii           

Cls.   Nume ,Prenume A.N. Club/Dubla Leg. Rezultat   Vant 

1 Govoreanu, Dana-Maria 03 Col.Nat.Vilcea,CS Chimia R 14.17 q 1.1 

2 Grigoroiu, Iulia Dariana 03 CSU Resita,CSS Resita 14.33 q 1.1 

3 Balaban, Cosmina Denisa 04 LPS Braila,CSM Onesti 14.42 q 0.4 

4 Raduca, Raluca Monica 06 CSM Onesti,CSS 6 Bucuresti 14.92 q 0.4 

5 Iovanovici, Ioana Dragana 04 LPS Banatul TM,CSM Timisoa 15.33 q 0.4 

6 Floares, Lisete Elena 06 CS Rapid Buc. 15.52 q 1.1 

7 Lazar, Reka 03 CSS Odorheiu Sc. 15.75 q 1.1 



 

8 Radu, Ioana Andreea 04 CSS 1 Pajura Buc. 15.84 q 0.4 

9 Tataru, Maria Lorena 03 CSS Bacau 15.90 
 

1.1 

10 Mardar, Ana Maria 04 CSM Bucuresti 15.98 
 

0.4 

11 Cota, Blanca Elena 03 LPS Cluj Napoca 16.12 
 

0.4 

12 Grif, Andreea Ariana 05 CSM Bucuresti 16.60 
 

1.1 

13 Viasu, Adriana Ioana 04 CSM Bucuresti 16.76 
 

1.1 

--- Grif, Oana Maria 03 Pal. Nat.Cop.Buc,CSM Bucur DNF 
 

0.4 

       
  F 100m Garduri Finala           

Cls.   Nume ,Prenume A.N. Club/Dubla Leg. Rezultat   Vant 

1 Govoreanu, Dana-Maria 03 Col.Nat.Vilcea,CS Chimia R 14.18 
 

0.6 

2 Grigoroiu, Iulia Dariana 03 CSU Resita,CSS Resita 14.27 
 

0.6 

3 Balaban, Cosmina Denisa 04 LPS Braila,CSM Onesti 14.53 
 

0.6 

4 Raduca, Raluca Monica 06 CSM Onesti,CSS 6 Bucuresti 15.16 
 

0.6 

5 Iovanovici, Ioana Dragana 04 LPS Banatul TM,CSM Timisoar 15.23 
 

0.6 

6 Lazar, Reka 03 CSS Odorheiu Sc. 15.51 
 

0.6 

7 Radu, Ioana Andreea 04 CSS 1 Pajura Buc. 15.68 
 

0.6 

8 Floares, Lisete Elena 06 CS Rapid Buc. 15.99 
 

0.6 

       
  M 110m Garduri Serii           

Cls.   Nume ,Prenume A.N. Club/Dubla Leg. Rezultat   Vant 

1 Kadar, George-Gabriel 03 LPS Satu Mare,CS Satu Mare 14.41 q 
 

2 Sendrea, Alexandru 03 CSM Braila 14.61 q 
 

3 Techiu, Darius 04 LPS Braila,CSM Onesti 14.68 q 
 

4 Dinu, Ionut Daniel 03 Pal. Nat.Cop.Buc,CSM Bucur 15.16 q 
 

5 Simpetru, Lucian Iulian 04 LPS Braila,CSM Onesti 15.47 q 
 

6 Iordache, Ionut-George 03 LPS Cl.Muscel 15.94 q 
 

7 Buricea, Denis Andrei 03 LPS Braila 16.38 q 
 

8 Iosca, Madalin Cristian 03 CSS Dinamo Bucuresti 19.65 q 
 

       
  M 110m Garduri Finala           

Cls.   Nume ,Prenume A.N. Club/Dubla Leg. Rezultat   Vant 

1 Dinu, Ionut Daniel 03 Pal. Nat.Cop.Buc,CSM Bucur 14.31 
  

2 Sendrea, Alexandru 03 CSM Braila 14.43 
  

3 Kadar, George-Gabriel 03 LPS Satu Mare,CS Satu Mare 14.82 
  

4 Techiu, Darius 04 LPS Braila,CSM Onesti 14.83 
  

5 Iordache, Ionut-George 03 LPS Cl.Muscel 15.81 
  

6 Buricea, Denis Andrei 03 LPS Braila 16.52 
  

--- Iosca, Madalin Cristian 03 CSS Dinamo Bucuresti DNF 
  

--- Simpetru, Lucian Iulian 04 LPS Braila,CSM Onesti DNS 
  

       
  F 400m Garduri           

Cls.   Nume ,Prenume A.N. Club/Dubla Leg. Rezultat     

1 Ungureanu, Iarina Teodora 04 CN M.B.Rm.Vilcea,CSM Onesti 62.33 
  

2 Govoreanu, Dana-Maria 03 Col.Nat.Vilcea,CS Chimia R 63.93 
  

3 Ciuca, Andreea Iulia 03 CSS Triumf  Buc. 64.96 
  

4 Brecica, Hanni Margareta 04 CSS Caransebes 68.95 
  



 

5 Balint, Krisztina 04 CSS Sf. Gheorghe 69.11 
  

6 Blaga, Mihaela Maria 04 CSS Blaj,AC Mica Roma Blaj 69.27 
  

7 Iovanovici, Ioana Dragana 04 LPS Banatul TM,CSM Timisoar 69.77 
  

8 Barbu, Alina Valentina 05 CS Olimpia Buc.,CS Rapid 72.07 
  

9 Mielcea, Ilinca 05 CS Rapid Buc. 75.40 
  

10 Comnac, Diana Elena 05 CSS Medias 78.11 
  

11 Cota, Briana Olimpia Maria 04 LPS Cluj Napoca 1:20.33 
  

       
  M 400m Garduri           

Cls.   Nume ,Prenume A.N. Club/Dubla Leg. Rezultat     

1 Teodorescu, Alexandru Ioan 03 CSS Soimii Sibiu 56.39 
  

2 Popescu, David Gabriel 05 CSM Bucuresti 56.70 
  

3 Neacsu, Denis Gabriel 04 CSM Braila 57.97 
  

4 Putinica, Mihai-George 03 CSM Buzau 58.11 
  

5 Patrascu, Andrei Daniel 03 LPS Pitesti 58.21 
  

6 Moise, Catalin Beniamin 03 LPS Cluj Napoca 59.86 
  

7 Nemteanu, Eusebiu 03 CSS Bacau,SCM Bacau 60.21 
  

8 David, Eduard Florin 03 CSS 1 Constanta,CS Farul Ct 60.59 
  

9 Dumitrache, Bogdan Stefanel 03 CSM Braila 60.62 
  

10 Iftodi, Denis Stefan 04 LPS Constanta 63.36 
  

11 Bartus, Balazs 04 CSS Odorheiu Sc. 66.77 
  

--- Anton, Andrei 04 CSS Barlad DNS 
  

       
  F Lungime           

Cls.   Nume ,Prenume A.N. Club/Dubla Leg. Rezultat   Vant 

1 Stirbu, Ioana Sabina 03 CSS Unirea Iasi 5.66m 
 

1.4 

2 Bulavska, Maria Patricia 06 CSS 4 Bucuresti,CSM Bucuresti 5.50m 
 

-0.2 

3 Pascu, Miriam 05 CSS Soimii Sibiu 5.46m 
 

1.0 

4 Lupescu, Denisa Narcisa 04 CS Rapid Buc. 5.45m 
 

0.9 

5 Raduca, Raluca Monica 06 CSM Onesti,CSS 6 Bucuresti 5.39m 
 

1.6 

6 Barizi, Ana Maria Olguta 03 Pal. Nat.Cop.Buc,CSM Bucur 5.37m 
 

0.8 

7 Mardar, Ana Maria 04 CSM Bucuresti 5.27m 
 

1.4 

8 Alzner, Eva Natalia Eliza 03 LPS Cetate Deva 5.10m 
 

1.2 

9 Radu, Ioana Andreea 04 CSS 1 Pajura Buc. 4.99m 
 

1.1 

10 Neagu, Cristina Andreea 05 CSM Bucuresti 4.86m 
 

0.9 

11 Amza, Alexandra 03 CS Olimpia Buc. 4.84m 
 

1.9 

12 Iosif, Patrisia Alexandra N 04 CSM Baia Mare 4.82m 
 

0.8 

13 Mihut, Emilly Georgia 03 LPS Cetate Deva 4.77m 
 

1.0 

14 Ursu, Daria Ioana 04 CSS Soimii Sibiu 4.70m 
 

0.7 

15 Melinte, Iulia Maria 06 CSS 4 Bucuresti,CSM Bucuresti 4.65m 
 

1.5 

16 Bozdog, Ana-Roxana 03 LPS  Alba Iulia 4.64m 
 

0.1 

--- Brindas, Cosmina Larisa 03 LPS Oradea,CSU Oradea DNS 
 

NWI 

--- Oancea, Dariana Alessandra 04 CSS Slobozia DNS 
 

NWI 

  1 Stirbu, Ioana Sabina      03 CSS Unirea Iasi          5.66m   1.4 
 

     5.52m(0.7) FOUL(0.2) 5.66m(1.4) 5.36m(-0.8) FOUL(0.5) 5.57m(0.4) 
 

  2 Bulavska, Maria Patricia  06 CSS 4 Buc.,CSM Bucu      5.50m  -0.2 
 

     FOUL(1.0) 5.20m(1.0) 4.92m(0.7) FOUL(1.5) 5.50m(-0.2) 5.08m(-1.7) 
 



 

  3 Pascu, Miriam             05 CSS Soimii Sibiu         5.46m   1.0 
 

     FOUL(0.9) 5.46m(1.0) 5.38m(0.3) 5.19m(-0.1) FOUL(0.7) 5.28m(-2.9) 
 

  4 Lupescu, Denisa Narcisa   04 CS Rapid Buc.            5.45m   0.9 
 

     5.45m(0.9) 5.42m(0.7) FOUL(0.6) 5.41m(0.6) 5.41m(0.6) 5.27m(-0.6) 
 

  5 Raduca, Raluca Monica     06 CSM Onesti,CSS 6 Bu      5.39m   1.6 
 

     5.17m(1.6) 5.36m(1.1) 5.39m(1.6) 5.24m(1.6) 5.20m(-0.4) 5.38m(-0.8) 
 

  6 Barizi, Ana Maria Olguta  03 Pal. Nat.Cop.Buc,CS      5.37m   0.8 
 

     5.37m(0.8) 5.21m(1.9) 5.26m(0.6) 5.35m(0.9) 5.27m(-0.3) 5.04m(-2.2) 
 

  7 Mardar, Ana Maria         04 CSM Bucuresti            5.27m   1.4 
 

     4.97m(0.1) 5.27m(1.4) 5.23m(1.1) 5.19m(1.3) 4.74m(0.1) 5.18m(-0.3) 
 

  8 Alzner, Eva Natalia Eliz  03 LPS Cetate Deva          5.10m   1.2 
 

     4.76m(1.3) 5.10m(1.2) FOUL(1.5) 4.76m(0.9) 4.64m(-1.1) 4.60m(-1.3) 
 

  9 Radu, Ioana Andreea       04 CSS 1 Pajura Buc.        4.99m   1.1 
 

     4.99m(1.1) FOUL(0.5) FOUL(0.2) 
 

  
 

 10 Neagu, Cristina Andreea   05 CSM Bucuresti            4.86m   0.9 
 

     4.86m(0.9) 4.45m(0.7) 4.60m(0.9) 
 

  
 

 11 Amza, Alexandra           03 CS Olimpia Buc.          4.84m   1.9 
 

     4.31m(0.1) 4.80m(1.3) 4.84m(1.9) 
 

  
 

 12 Iosif, Patrisia Alexandr  04 CSM Baia Mare            4.82m   0.8 
 

     4.82m(0.8) 4.81m(1.8) 4.78m(1.2) 
 

  
 

 13 Mihut, Emilly Georgia     03 LPS Cetate Deva          4.77m   1.0 
 

     4.52m(1.1) 4.39m(0.8) 4.77m(1.0) 
 

  
 

 14 Ursu, Daria Ioana         04 CSS Soimii Sibiu         4.70m   0.7 
 

     3.61m(0.7) FOUL(0.9) 4.70m(0.7) 
 

  
 

 15 Melinte, Iulia Maria      06 CSS 4 Buc.,CSM Bucu      4.65m   1.5 
 

     4.65m(1.5) 4.63m(1.4) 4.38m(-0.2) 
 

  
 

 16 Bozdog, Ana-Roxana        03 LPS  Alba Iulia          4.64m   0.1 
 

     4.50m(1.4) 4.40m(1.7) 4.64m(0.1) 
 

  
 

 -- Brindas, Cosmina Larisa   03 LPS Oradea,CSU Orad        DNS   NWI 
 

 -- Oancea, Dariana Alessand  04 CSS Slobozia               DNS   NWI 
 

       
  M Lungime Calificari           

Cls.   Nume ,Prenume A.N. Club/Dubla Leg. Rezultat   Vant 

1 Pruteanu, Constantin Raul 03 LPS Brasov 6.63m q 
 

2 Nicoara, Razvan-Ioan 03 LPS Baia Mare,CSU Oradea 6.48m q 
 

3 Iordache, Ionut-George 03 LPS Cl.Muscel 6.34m q 
 

4 Enache, Andrei Vlad 04 CSA Steaua Buc. 6.21m q 
 

5 Andrei, Nicolae Victor 03 CSS C.Istrati Campina 6.15m q 
 

6 Militaru, Mihai Matei 03 Atl.Club Iacris,CSS Dinamo 6.05m q 
 

7 Rusu, Tiberiu Petru 06 CSA. Axi.Cernavoda 6.01m q 
 

8 Radu, Cristian Valentin 03 CS Farul C-ta 5.94m q 
 

9 Gagiu, Stefan Constantin 06 CSS C.Istrati Campina 5.88m q 
 

10 Cuciuc, Filip 03 Atl.Club Iacris,CSS Dinamo 5.88m q 
 

11 Sandu, Andrei 05 CSM Bucuresti 5.73m q 
 

12 Tarta, Octav Ioan 05 L.Al.Papiu Ilarian Dej 5.70m q 
 

13 Voinea, Sorin Alexandru 03 CS Orasenesc Voluntari 5.69m 
  

14 Lemnaru, Matei Costin 03 CSS Triumf  Buc. 5.57m 
  

15 Sandor, Csongor 03 CSS Odorheiu Sc. 5.40m 
  



 

16 Hutanu, Alexandru Stefan 05 CSA. Axi.Cernavoda 5.35m 
  

17 Bartus, Balazs 04 CSS Odorheiu Sc. 5.34m 
  

18 Docuz, Andrei Vladut 04 CSS 6 Bucuresti 5.21m 
  

19 Cojocaru, Andrei 03 CSM Bucuresti 4.93m 
  

20 Capruciu, Mihai Antonio 04 CSM Bucuresti 4.85m 
  

21 Parajdi, Zalan 03 CSS Odorheiu Sc. 4.63m 
  

22 Cristea, Stefan 04 CSS Onesti 4.57m 
  

--- Gutu, Cristian 05 CS Rapid Buc. DNS 
  

--- Bratu, Victor Andrei 03 Pal.Nat.Copiilor Buc. DNS 
  

--- Sabau, Horatiu-Razvan 03 LPS Oradea,CSU Oradea DNS 
  

  

  1 Pruteanu, Constantin Rau  03 LPS Brasov               6.63mq -1.4 
 

     6.63m(-1.4) x  x 
   

  
 

  2 Nicoara, Razvan-Ioan      03 LPS Baia Mare,CSU O      6.48mq -0.6 
 

     6.48m(-0.6) x  x 
   

  
 

  3 Iordache, Ionut-George    03 LPS Cl.Muscel            6.34mq -1.7 
 

     6.34m(-1.7) x  x 
   

  
 

  4 Enache, Andrei Vlad       04 CSA Steaua Buc.          6.21mq -0.5 
 

     6.21m(-0.5) x  x 
   

  
 

  5 Andrei, Nicolae Victor    03 CSS C.Istrati Ca         6.15mq -1.2 
 

     6.15m(-1.2) x  x 
   

  
 

  6 Militaru, Mihai Matei     03 Atl.Club Iacris,CSS      6.05mq -0.7 
 

     6.05m(-0.7) x  x 
   

  
 

  7 Rusu, Tiberiu Petru       06 CSA. Axi.Cernavoda       6.01mq  0.3 
 

     6.01m(0.3) x  x 
   

  
 

  8 Radu, Cristian Valentin   03 CS Farul C-ta            5.94mq -1.4 
 

     5.94m(-1.4) x  x 
   

  
 

  9 Gagiu, Stefan Constantin  06 CSS C.Istrati Ca         5.88mq -1.5 
 

     5.57m(-1.9) 5.71m(0.4) 5.88m(-1.5) 
 

  
 

 10 Cuciuc, Filip             03 Atl.Club Iacris,CSS      5.88mq -1.1 
 

     5.88m(-1.1) x  x 
   

  
 

 11 Sandu, Andrei             05 CSM Bucuresti            5.73mq -1.2 
 

     5.73m(-1.2) FOUL(-0.1) FOUL(-0.7) 
 

  
 

 12 Tarta, Octav Ioan         05 Lic.Al.P.Il.Dej          5.70mq  0.4 
 

     5.55m(0.3) 5.60m(-0.1) 5.70m(0.4) 
 

  
 

 13 Voinea, Sorin Alexandru   03 CS Orasenesc Vol,Vo      5.69m  -1.0 
 

     FOUL(-0.2) FOUL(0.1) 5.69m(-1.0) 
 

  
 

 14 Lemnaru, Matei Costin     03 CSS Triumf  Buc.         5.57m  -0.1 
 

     5.57m(-0.1) 5.39m(-0.8) FOUL(-0.5) 
 

  
 

 15 Sandor, Csongor           03 CSS Odorheiu Sc.         5.40m  -2.0 
 

     FOUL(0.2) 5.40m(-2.0) FOUL(-0.1) 
 

  
 

 16 Hutanu, Alexandru Stefan  05 CSA. Axi.Cernavoda       5.35m  -0.2 
 

     4.46m(0.3) 4.60m(-1.2) 5.35m(-0.2) 
 

  
 

 17 Bartus, Balazs            04 CSS Odorheiu Sc.         5.34m  -1.5 
 

     FOUL(-0.6) 5.01m(-1.4) 5.34m(-1.5) 
 

  
 

 18 Docuz, Andrei Vladut      04 CSS 6 Bucuresti          5.21m  -0.1 
 

     FOUL(0.8) 5.21m(-0.1) 5.12m(-0.8) 
 

  
 

 19 Cojocaru, Andrei          03 CSM Bucuresti            4.93m  -0.9 
 

     4.93m(-0.9) 4.66m(-0.3) 4.88m(-1.0) 
 

  
 



 

 20 Capruciu, Mihai Antonio   04 CSM Bucuresti            4.85m   0.2 
 

     FOUL(-1.0) FOUL(-0.9) 4.85m(0.2) 
 

  
 

 21 Parajdi, Zalan            03 CSS Odorheiu Sc.         4.63m  -1.3 
 

     4.61m(-0.2) 4.63m(-1.3) 4.50m(-1.4) 
 

  
 

 22 Cristea, Stefan           04 CSS Onesti               4.57m  -1.0 
 

     4.40m(-0.6) 4.57m(-1.0) 4.54m(-0.3) 
 

  
 

 -- Gutu, Cristian            05 CS Rapid Buc.              DNS   NWI 
 

 -- Bratu, Victor Andrei      03 Pal. Nat.Cop.Buc           DNS   NWI 
 

 -- Sabau, Horatiu-Razvan     03 LPS Oradea,CSU Orad        DNS   NWI 
 

       
  M Lungime Finala           

Cls.   Nume ,Prenume A.N. Club/Dubla Leg. Rezultat   Vant 

1 Pruteanu, Constantin Raul 03 LPS Brasov 7.03m 
  

2 Enache, Andrei Vlad 04 CSA Steaua Buc. 6.83m 
  

3 Nicoara, Razvan-Ioan 03 LPS Baia Mare,CSU Oradea 6.67m 
  

4 Andrei, Nicolae Victor 03 CSS C.Istrati Campina 6.62m 
  

5 Radu, Cristian Valentin 03 CS Farul C-ta 6.61m 
  

6 Iordache, Ionut-George 03 LPS Cl.Muscel 6.45m 
  

7 Militaru, Mihai Matei 03 Atl.Club Iacris,CSS Dinamo 6.40m 
  

8 Gagiu, Stefan Constantin 06 CSS C.Istrati Campina 6.26m 
  

9 Cuciuc, Filip 03 Atl.Club Iacris,CSS Dinamo 6.24m 
  

10 Rusu, Tiberiu Petru 06 CSA. Axi.Cernavoda 6.09m 
  

11 Sandu, Andrei 05 CSM Bucuresti 5.98m 
  

12 Tarta, Octav Ioan 05 L.Al.Papiu Ilarian Dej 5.45m 
  

  1 Pruteanu, Constantin Rau  03 LPS Brasov               7.03m   0.8 
 

     6.54m(0.4) 6.85m(-0.3) 7.03m(0.8) 6.99m(1.7) 6.77m(1.5) FOUL(0.7) 
 

  2 Enache, Andrei Vlad       04 CSA Steaua Buc.          6.83m   0.7 
 

     6.38m(0.3) FOUL(0.9) 6.83m(0.7) FOUL(0.9) FOUL(0.4) 6.83m(0.6)   
 

  3 Nicoara, Razvan-Ioan      03 LPS Baia Mare,CSU O      6.67m   0.7 
 

     6.63m(-0.3)    6.35m(0.4) 6.54m(1.7) 6.67m(0.7) 6.41m(1.0)   
 

  4 Andrei, Nicolae Victor    03 CSS C.Istrati Ca         6.62m   0.9 
 

     6.44m(0.7) 6.51m(0.5) 6.54m(1.0) 6.62m(0.9) 6.55m(3.3) 
 

  
 

  5 Radu, Cristian Valentin   03 CS Farul C-ta            6.61m   0.9 
 

     FOUL(-0.1) FOUL(1.4) 6.61m(0.9) 6.51m(1.4) FOUL(2.1) FOUL(0.9)   
 

  6 Iordache, Ionut-George    03 LPS Cl.Muscel            6.45m   1.1 
 

     5.91m(0.4) 6.30m(0.1) 6.45m(1.1) FOUL(+0.0) 6.27m(1.2) 6.24m(0.3) 
 

  7 Militaru, Mihai Matei     03 Atl.Club Iacris,CSS      6.40m  -0.4 
 

     FOUL(0.1) 6.40m(-0.4) 6.18m(1.0) 6.25m(1.6) 5.76m(1.1) 6.29m(0.6) 
 

  8 Gagiu, Stefan Constantin  06 CSS C.Istrati Ca         6.26m   1.7 
 

     2.92m(-1.5) 6.00m(0.6) 6.26m(1.7) 5.86m(0.7) FOUL(1.3) 6.17m(0.8) 
 

  9 Cuciuc, Filip             03 Atl.Club Iacris,CSS      6.24m  -0.9 
 

     6.24m(-0.9) FOUL(1.9) 6.24m(0.6) 
 

  
 

 10 Rusu, Tiberiu Petru       06 CSA. Axi.Cernavoda       6.09m   1.6 
 

     5.79m(0.3) 6.09m(1.6) FOUL(1.1) 
 

  
 

 11 Sandu, Andrei             05 CSM Bucuresti            5.98m  -0.9 
 

     5.92m(-0.6) 5.98m(-0.9) FOUL(+0.0) 
 

  
 

 12 Tarta, Octav Ioan         05 Lic.Al.P.Il.Dej          5.45m  -0.1 
 

     5.45m(-0.1) 5.35m(-0.1) 5.04m(0.1)     
 



 

  F Triplusalt           

Cls.   Nume ,Prenume A.N. Club/Dubla Leg. Rezultat   Vant 

1 Colibasanu, Ioana Emilia 03 LPS Constanta,CS Farul Ct. 12.27m 
 

1.1 

2 Dospin, Alexia Ioana 03 CSM Bacau 12.19m 
 

-0.3 

3 Lupescu, Denisa Narcisa 04 CS Rapid Buc. 11.93m 
 

0.7 

4 Stancu, Cristina 03 CSS 1 Constanta,CS Farul Ct 11.73m 
 

1.3 

5 Dossey, Jennifer Stefania 04 CSA Steaua Buc. 11.50m 
 

0.8 

6 Brindas, Cosmina Larisa 03 LPS Oradea,CSU Oradea 11.01m 
 

-0.5 

7 Ursu, Daria Ioana 04 CSS Soimii Sibiu 10.66m 
 

0.5 

8 Gavrila, Carina Maria 03 CS Chim.Rm.Valcea 10.24m 
 

0.3 

9 Dinita, Elena Gabriela 05 CSM Bucuresti 10.15m 
 

0.7 

10 Mihut, Emilly Georgia 03 LPS Cetate Deva 10.02m 
 

0.5 

--- Floares, Lisete Elena 06 CS Rapid Buc. DNS 
 

NWI 

  1 Colibasanu, Ioana Emilia  03 LPS Constanta,CS Fa     12.27m   1.1   

     12.10m(1.4) FOUL(0.9) FOUL(0.5) 12.27m(1.1) 10.06m(-0.5) 11.91m(0.1) 

  2 Dospin, Alexia Ioana      03 CSM Bacau               12.19m  -0.3   

     12.13m(0.7) FOUL(0.3) 12.19m(-0.3) 12.03m(1.2) 12.15m(-0.3) 12.11m(-0.7) 

  3 Lupescu, Denisa Narcisa   04 CS Rapid Buc.           11.93m   0.7   

     11.65m(0.6) 11.93m(0.7) 10.03m(-1.3) 11.61m(0.5) 11.70m(0.3) 11.74m(0.6) 

  4 Stancu, Cristina          03 CSS Nr 1 C-ta,CS Fa     11.73m   1.3   

     11.73m(1.3) FOUL(0.6) FOUL(-0.2) 11.38m(1.1) 11.58m(-0.3) 11.51m(-0.3) 

  5 Dossey, Jennifer Stefani  04 CSA Steaua Buc.         11.50m   0.8   

     11.50m(0.8) FOUL(0.4) FOUL(0.1) 11.08m(0.2) FOUL(0.2) 11.25m(0.3)   

  6 Brindas, Cosmina Larisa   03 LPS Oradea,CSU Orad     11.01m  -0.5   

     10.66m(-0.2) 10.81m(0.3) 10.75m(0.1) 11.01m(-0.5) FOUL(0.1) 10.98m(0.2) 

  7 Ursu, Daria Ioana         04 CSS Soimii Sibiu        10.66m   0.5   

     10.17m(0.1) 10.66m(0.5) 10.57m(0.1) FOUL(-0.1) 10.43m(1.0) 10.45m(0.1) 

  8 Gavrila, Carina Maria     03 CS Chim.Rm.Valcea       10.24m   0.3   

     FOUL(0.2) FOUL(0.9) 10.24m(0.3) 10.10m(1.5) 9.51m(-0.1) 10.02m(0.4) 

  9 Dinita, Elena Gabriela    05 CSM Bucuresti           10.15m   0.7   

     10.15m(0.7) 10.08m(1.1) 10.12m(-0.4) 
  

  

 10 Mihut, Emilly Georgia     03 LPS Cetate Deva         10.02m   0.5   

     FOUL(0.7) 9.92m(0.7) 10.02m(0.5) 
  

  

 -- Floares, Lisete Elena     06 CS Rapid Buc.              DNS   NWI   

       
  M Triplusalt           

Cls.   Nume ,Prenume A.N. Club/Dubla Leg. Rezultat   Vant 

1 Sabau, Horatiu-Razvan 03 LPS Oradea,CSU Oradea 14.37m 
  

2 Radu, Cristian Valentin 03 CS Farul C-ta 14.06m 
  

3 Nicoara, Razvan-Ioan 03 LPS Baia Mare,CSU Oradea 13.87m 
  

4 Voinea, Sorin Alexandru 03 CS Orasenesc Voluntari 13.43m 
  

5 Sendrea, Alexandru 03 CSM Braila 13.13m 
  

6 Sitoianu, Ovidiu Andrei 03 LPS Cetate Deva 13.08m 
  

7 Capatina, Leonard Valentin 03 Col.Nat.Vilcea,CS Chimia R 13.06m 
  

8 Constantin, Ionut-Alexandru 05 CS Rapid Buc. 11.67m 
  

9 Docuz, Andrei Vladut 04 CSS 6 Bucuresti 11.60m 
  

10 Durau, Leonard Andrei 06 CSS 1 Constanta 11.18m 
  

--- Hutanu, Alexandru Stefan 05 CSA. Axi.Cernavoda FOUL 
  



 

--- Antal, Mate-Benedek 04 LPS Oradea FOUL 
  

--- Cristea, Stefan 04 CSS Onesti FOUL 
  

  1 Sabau, Horatiu-Razvan     03 LPS Oradea,CSU Orad     14.37m  -0.4 
 

     14.01m(-1.5) 14.09m(0.8) FOUL(1.0) 13.98m(-0.5) FOUL(0.1) 14.37m(-0.4) 
 

  2 Radu, Cristian Valentin   03 CS Farul C-ta           14.06m  -0.3 
 

     13.80m(-0.7) 13.88m(0.2) FOUL(-0.4) 13.57m(-0.6) FOUL(0.3) 14.06m(-0.3) 
 

  3 Nicoara, Razvan-Ioan      03 LPS Baia Mare,CSU O     13.87m  -0.5 
 

     FOUL(-0.2) FOUL(0.4) 13.05m(-0.3) 13.62m(-1.7) 13.87m(-0.5) 13.65m(0.1) 
 

  4 Voinea, Sorin Alexandru   03 CS Orasenesc Vol,Vo     13.43m  -0.7 
 

     13.09m(-1.2) FOUL(0.2) 12.00m(-0.2) 13.43m(-0.7) FOUL(-1.3) FOUL(0.7) 
 

  5 Sendrea, Alexandru        03 CSM Braila              13.13m  -0.6 
 

     13.13m(-0.6) FOUL(-0.6) 13.05m(-2.0) FOUL(-0.3) FOUL(-0.7) 12.44m(1.1) 
 

  6 Sitoianu, Ovidiu Andrei   03 LPS Cetate Deva         13.08m   0.6 
 

     12.94m(-1.9) FOUL(-0.7) 12.92m(-0.3) 12.87m(0.5) 13.04m(-0.6) 13.08m(0.6) 
 

  7 Capatina, Leonard Valent  03 Col.Nat.Vilcea,CS C     13.06m  -1.0 
 

     13.00m(0.3) 13.06m(-1.0) 12.52m(-0.8) 12.84m(0.6) 13.02m(-0.8) FOUL(0.6) 
 

  8 Constantin, Ionut-Alexan  05 CS Rapid Buc.           11.67m  -2.9 
 

     11.67m(-2.9) FOUL(-1.2) 11.56m(-0.2) 11.64m(0.3) FOUL(-0.2) FOUL(0.5) 
 

  9 Docuz, Andrei Vladut      04 CSS 6 Bucuresti         11.60m  -0.8 
 

     FOUL(-1.3) 11.14m(-1.5) 11.60m(-0.8) 
 

  
 

 10 Durau, Leonard Andrei     06 CSS 1 Constanta         11.18m  -1.2 
 

     FOUL(-8.0) FOUL(-0.9) 11.18m(-1.2) 
 

  
 

 -- Hutanu, Alexandru Stefan  05 CSA. Axi.Cernavoda        FOUL   
 

     FOUL(-0.7)    x 
   

  
 

 -- Antal, Mate-Benedek       04 LPS Oradea                FOUL   
 

     FOUL(-0.8) FOUL(-1.4) FOUL(-0.4) 
 

  
 

 -- Cristea, Stefan           04 CSS Onesti                FOUL   
 

     FOUL(-2.5) FOUL(-0.8) FOUL(0.2)     
 

  F Inaltime           

Cls.   Nume ,Prenume A.N. Club/Dubla Leg. Rezultat     

1 Rengle, Alesia-Maria 03 CN M.Emin. Oradea,CSU Oradea 1.76m 
 

  

2 Apostol, Federica Gabriella 03 CSM Bacau 1.76m 
 

  

3 Verman, Ramona Elena 04 SCM Bacau 1.73m 
 

  

4 Didulescu, Elena Valentina 03 CS Rapid Buc. 1.59m 
 

  

5 Iancu, Teodora Elena 04 CSM Ploiesti 1.59m 
 

  

6 Bizgan, Anastasia 06 CSS 5 Bucuresti 1.55m 
 

  

--- Rotaru, Antonia Mihaela 03 CSS Dinamo Bucuresti NH 
 

  

  1 Rengle, Alesia-Maria      03 CN M.Emin.Oradea,CS      1.76m 
  

     1.59 1.64 1.67 1.70 1.73 1.76 1.79   
  

        O    O    O    O    O  XXO  XXX   
  

  2 Apostol, Federica Gabrie  03 CSM Bacau                1.76m 
  

     1.55 1.59 1.64 1.67 1.70 1.73 1.76 1.79   
  

        O    O    O   XO    O   XO  XXO  XXX   
  

  3 Verman, Ramona Elena      04 SCM Bacau                1.73m 
  

     1.55 1.59 1.64 1.67 1.70 1.73 1.76   
  

        O    O    O   XO   XO  XXO  XXX   
  

  4 Didulescu, Elena Valenti  03 CS Rapid Buc.            1.59m 
  

     1.50 1.55 1.59 1.64 
  

  
  

        O    O    O  XXX 
  

  
  



 

  5 Iancu, Teodora Elena      04 CSM Ploiesti             1.59m 
  

     1.50 1.55 1.59 1.64 
  

  
  

        O    O   XO  XXX 
  

  
  

  6 Bizgan, Anastasia         06 CSS 5 Bucuresti          1.55m 
  

     1.45 1.50 1.55 1.59 
  

  
  

        O    O    O  XXX 
  

  
  

 -- Rotaru, Antonia Mihaela   03 CSS Dinamo Buc              NH 
  

     1.45 
  

  
  

      XXX       
  

  M Inaltime           

Cls.   Nume ,Prenume A.N. Club/Dubla Leg. Rezultat     

1 Severin, Matei Octavian 03 CA Roman 1.94m 
  

2 Bejinaru, David 03 CS Rapid Buc. 1.91m 
  

3 Popescu, Radu Mircea 04 LPS Roman,CA Roman 1.82m 
  

4 Petrea, Cosmin Andrei 03 CS Olimpia Buc. 1.76m 
  

5 Ruslan, Iaremchuk 05 CS Dinamo Buc.,CSS 6 Bucuresti 1.76m 
  

6 Tutu, Narcis Valentin 04 CA Roman 1.73m 
  

7 Bercea, Octavian Adrian 05 CS Olimpia Buc. 1.73m 
  

8 Albesteanu, Mario Gabriel 04 CS Olimpia Buc. 1.65m 
  

9 Iosca, Madalin Cristian 03 CSS Dinamo Bucuresti 1.65m 
  

9 Chiriacescu, Gabriel Marian 04 CS Olimpia Buc. 1.65m 
  

--- Kadar, George-Gabriel 03 LPS Satu Mare,CS Satu Mare DNS 
  

  1 Severin, Matei Octavian   03 CA Roman                 1.94m 
  

     1.76 1.82 1.85 1.88 1.91 1.94 1.97   
  

        O    O    O    O    O    O   XX   
  

  2 Bejinaru, David           03 CS Rapid Buc.            1.91m 
  

     1.69 1.73 1.76 1.79 1.82 1.85 1.88 1.91 1.94   
  

        O    O    O    O    O    O   XO    O  XXX   
  

  3 Popescu, Radu Mircea      04 LPS Roman,CA Roman       1.82m 
  

     1.69 1.73 1.76 1.79 1.82 1.85   
  

        O    O    O   XO    O  XXX   
  

  4 Petrea, Cosmin Andrei     03 CS Olimpia Buc.          1.76m 
  

     1.69 1.73 1.76 1.79 
  

  
  

       XO    O    O  XXX 
  

  
  

  5 Ruslan, Iaremchuk         05 CS Dinamo Buc.,CSS       1.76m 
  

     1.60 1.65 1.69 1.73 1.76 1.79   
  

        O    O    O   XO   XO  XXX   
  

  6 Tutu, Narcis Valentin     04 CA Roman                 1.73m 
  

     1.60 1.65 1.69 1.73 1.76 
 

  
  

        O    O    O    O  XXX 
 

  
  

  7 Bercea, Octavian Adrian   05 CS Olimpia Buc.          1.73m 
  

     1.60 1.65 1.69 1.73 1.76 
 

  
  

        O    O    O   XO  XXX 
 

  
  

  8 Albesteanu, Mario Gabrie  04 CS Olimpia Buc.          1.65m 
  

     1.60 1.65 1.69 
  

  
  

        O    O  XXX 
  

  
  

  9 Iosca, Madalin Cristian   03 CSS Dinamo Buc           1.65m 
  

     1.60 1.65 1.69 
  

  
  

        O  XXO  XXX 
  

  
  



 

  9 Chiriacescu, Gabriel Mar  04 CS Olimpia Buc.          1.65m 
  

     1.60 1.65 1.69 
  

  
  

        O  XXO  XXX 
  

  
  

 -- Kadar, George-Gabriel     03 LPS Satu Mare,CS Sa        DNS 
  

       
  F Prajina           

Cls.   Nume ,Prenume A.N. Club/Dubla Leg. Rezultat     

1 Necoara, Valentina Iulia 05 CSS 3 Steaua Buc,CSM Craiova 3.20m 
 

  

2 Calin, Elena 04 CSS 5 Bucuresti,CSM Craiova 2.70m 
 

  

--- Ion, Roxana-Daniela 06 CSS 6 Bucuresti DNS 
 

  

  1 Necoara, Valentina Iulia  05 CSS 3 SteauaBuc,CSM      3.20m 
  

     2.90 3.10 3.20 3.30 
  

  
  

        O    O    O  XXX 
  

  
  

  2 Calin, Elena              04 CSS 5 Buc.,CSM Crai      2.70m 
  

     2.50 2.70 2.90 
  

  
  

       XO    O  XXX 
  

  
  

 -- Ion, Roxana-Daniela       06 CSS 6 Bucuresti            DNS 
  

       
  M Prajina           

Cls.   Nume ,Prenume A.N. Club/Dubla Leg. Rezultat     

1 Doroftei, Razvan 03 CSS 5 Bucuresti,CS Rapid Buc 4.50m 
  

2 Irimia, David 03 CSS Dinamo Bucuresti 3.70m 
  

3 Dinu, David 06 CSS 6 Bucuresti 3.30m 
  

4 Voicu, Mihai 05 CSS Dinamo Bucuresti 3.10m 
  

--- Paraschiv, Andrei 04 CSS Dinamo Bucuresti NH 
  

  1 Doroftei, Razvan          03 CSS 5 Buc.,CS Rapid      4.50m 
  

     3.90 4.10 4.30 4.50 4.60 
 

  
  

        O    O   XO  XXO  XXX 
 

  
  

  2 Irimia, David             03 CSS Dinamo Buc           3.70m 
  

     3.40 3.60 3.70 3.80 
  

  
  

       XO    O    O  XXX 
  

  
  

  3 Dinu, David               06 CSS 6 Bucuresti          3.30m 
  

     3.20 3.30 3.40 
  

  
  

       XO  XXO  XXX 
  

  
  

  4 Voicu, Mihai              05 CSS Dinamo Buc           3.10m 
  

     3.10 3.20 
  

  
  

        O  XXX 
  

  
  

 -- Paraschiv, Andrei         04 CSS Dinamo Buc              NH 
  

     1.60 
  

  
  

      XXX       
  

       
  F Sulita           

Cls.   Nume ,Prenume A.N. Club/Dubla Leg. Rezultat     

1 Paruba, Alisia Adela 03 SCM Bacau 46.81m 
 

  

2 Oriaku, Vannessa Valentina 05 CSS Gloria Arad 39.40m 
 

  

3 Cristea-Buhus, Stefania Paula 03 CSS Barlad 37.84m 
 

  

4 Neata, Natalia Serena 04 CSS C.Istrati Campina 28.96m 
 

  

5 Munteanu, Paula Raluca 05 CSS Focsani 27.16m 
 

  



 

6 Munteanu, Silvia-Elena 04 CSS Focsani 26.50m 
 

  

7 Radu, Ioana Andreea 04 CSS 1 Pajura Buc. 26.34m 
 

  

8 Spinu, Cristina Stefania 06 CS Orasenesc Voluntari,Voluntari 24.75m 
 

  

  1 Paruba, Alisia Adela      03 SCM Bacau               46.81m 
  

      46.81m  41.59m  FOUL  43.12m  FOUL  FOUL   
  

  2 Oriaku, Vannessa Valenti  05 CSS Gloria Arad         39.40m 
  

      36.82m  34.68m  38.33m  39.40m  37.92m  35.20m   
  

  3 Cristea-Buhus, Stefania   03 CSS Barlad              37.84m 
  

      37.33m  32.75m  37.84m  34.10m  33.30m  36.66m   
  

  4 Neata, Natalia Serena     04 CSS C.Istrati Ca        28.96m 
  

      27.60m  26.35m  26.92m  28.96m  FOUL  FOUL   
  

  5 Munteanu, Paula Raluca    05 CSS Focsani             27.16m 
  

      25.23m  FOUL  25.11m  FOUL  27.16m  25.95m   
  

  6 Munteanu, Silvia-Elena    04 CSS Focsani             26.50m 
  

      25.55m  26.50m  25.54m  25.87m  25.38m  25.05m   
  

  7 Radu, Ioana Andreea       04 CSS 1 Pajura Buc.       26.34m 
  

      20.62m  26.34m  21.77m  19.70m  23.78m  21.59m   
  

  8 Spinu, Cristina Stefania  06 CS Orasenesc Vol,Vo     24.75m 
  

      24.75m  FOUL  21.66m  15.97m  22.98m  15.52m   
  

       

  M Sulita           

Cls.   Nume ,Prenume A.N. Club/Dubla Leg. Rezultat     

1 Panait, Cristian 05 CSS Tulcea 56.21m 
  

2 Adam, George 04 CSS Focsani,CA Roman 54.59m 
  

3 Batin, Vasile 04 LPS Baia Mare 49.30m 
  

4 Hendrea-Filip, Stefan 03 LPS Baia Mare 49.20m 
  

5 Barsan, Vasile-Daniel 04 LPS Baia Mare,ACS Avantul Bars 47.67m 
  

6 Ispas, Valentin Florin 06 CSS Tulcea 45.42m 
  

7 Gherasim, Constantin Catalin 05 CS Ceahlaul Pt.Neamt 43.03m 
  

8 Enache, Ioan Teodor 03 CSS C.Istrati Campina 41.07m 
  

9 Grozavu, Victor Andrei 04 CSS 3 Steaua Buc 39.08m 
  

10 Pipirigeanu, Narcis Stelian 05 CSS Tulcea 29.57m 
  

  1 Panait, Cristian          05 CSS Tulcea              56.21m 
  

      FOUL  53.59m  54.54m  54.16m  51.75m  56.21m   
  

  2 Adam, George              04 CSS Focsani,CA Roma     54.59m 
  

      48.08m  54.59m  FOUL  50.15m  FOUL  49.15m   
  

  3 Batin, Vasile             04 LPS Baia Mare           49.30m 
  

      46.58m  43.39m  43.73m  41.95m  48.21m  49.30m   
  

  4 Hendrea-Filip, Stefan     03 LPS Baia Mare           49.20m 
  

      43.93m  45.81m  49.00m  40.12m  FOUL  49.20m   
  

  5 Barsan, Vasile-Daniel     04 LPS Baia Mare,ACS A     47.67m 
  

      45.92m  47.67m  40.02m  FOUL  FOUL  46.74m   
  

  6 Ispas, Valentin Florin    06 CSS Tulcea              45.42m 
  

      41.46m  45.42m  FOUL 
  

  
  

  7 Gherasim, Constantin Cat  05 CS Ceahlul P.Nt.        43.03m 
  

      38.49m  38.94m  39.54m  35.77m  37.60m  43.03m   
  

  8 Enache, Ioan Teodor       03 CSS C.Istrati Ca        41.07m 
  

      37.87m  41.05m  41.07m  FOUL  40.82m  40.98m   
  



 

  9 Grozavu, Victor Andrei    04 CSS 3 Steaua Buc        39.08m 
  

      39.08m  FOUL  33.89m 
  

  
  

 10 Pipirigeanu, Narcis Stel  05 CSS Tulcea              29.57m 
  

      FOUL  FOUL  29.57m       
  

       
  F Disc           

Cls.   Nume ,Prenume A.N. Club/Dubla Leg. Rezultat     

1 Baltazar-Hall, Alexandra 03 CS Dinamo Buc. 44.05m 
 

  

2 Andone, Maria Alexandra 03 LPS Iasi 41.91m 
 

  

3 Ghinet, Ioana-Elena 04 CSS Onesti,CSM Onesti 38.71m 
 

  

4 Visan, Ana Maria 06 CS Dinamo Buc. 33.87m 
 

  

5 Chitu, Daria Maria 06 CSS Dinamo Bucuresti,CSM One 33.55m 
 

  

6 Pereni, Cintya Soraya 03 LPS Satu Mare,CS Satu Mare 31.79m 
 

  

7 Damian, Bianca Alexandra 04 CSS Giurgiu,CSM Giurgiu 27.52m 
 

  

8 Macarescu, Ilinca Maria 06 CS Orasenesc Voluntari,Voluntari 12.05m 
 

  

--- Trifan, Ioana Georgiana 05 CA Roman DNS 
 

  

  1 Baltazar-Hall, Alexandra  03 CS Dinamo Buc.          44.05m 
  

      39.15m  39.60m  39.65m  38.48m  41.68m  44.05m   
  

  2 Andone, Maria Alexandra   03 LPS Iasi                41.91m 
  

      FOUL  38.06m  36.09m  36.89m  39.13m  41.91m   
  

  3 Ghinet, Ioana-Elena       04 CSS Onesti,CSM Ones     38.71m 
  

      33.80m  FOUL  FOUL  38.71m  36.71m  35.56m   
  

  4 Visan, Ana Maria          06 CS Dinamo Buc.          33.87m 
  

      33.07m  FOUL  33.87m  33.20m  32.83m  FOUL   
  

  5 Chitu, Daria Maria        06 CSS Dinamo Buc,CSM      33.55m 
  

      32.52m  33.55m  32.31m  32.57m  31.34m  30.08m   
  

  6 Pereni, Cintya Soraya     03 LPS Satu Mare,CS Sa     31.79m 
  

      FOUL  31.79m  29.70m  FOUL  29.02m  FOUL   
  

  7 Damian, Bianca Alexandra  04 CSS Giurgiu,CSM Giu     27.52m 
  

      26.38m  27.25m  25.88m  26.00m  27.28m  27.52m   
  

  8 Macarescu, Ilinca Maria   06 CS Orasenesc Vol,Vo     12.05m 
  

      FOUL  10.41m  12.05m  11.40m  11.11m  11.84m   
  

 -- Trifan, Ioana Georgiana   05 CA Roman                   DNS 
  

       
  M Disc           

Cls.   Nume ,Prenume A.N. Club/Dubla Leg. Rezultat     

1 Ionescu, Matei-Alexandru 03 CS Dinamo Buc. 50.00m 
  

2 Costache, Ciprian Nicolae 04 CSS C.Istrati Campina 45.56m 
  

3 Kadar, George-Gabriel 03 LPS Satu Mare,CS Satu Mare 44.34m 
  

4 Motorca, Mihai Damian 06 CSS Gloria Arad,CSM Arad 43.53m 
  

5 Banu, Carol-Nicolaie 04 CSS C.Istrati Campina 41.18m 
  

6 Scolobiuc, Dimitrie Petru 04 CSM Suceava 37.79m 
  

7 Grigore, Marius Alexandru 04 CSM Buzau 37.61m 
  

8 Ciocan-Mindrut, Alexandru Vas 03 LPS Baia Mare 36.81m 
  

9 Iosca, Madalin Cristian 03 CSS Dinamo Bucuresti 36.80m 
  

10 Tudor, Nicolae-Madalin 05 CA Roman 35.46m 
  

11 Talpau-Stefan, Vasile Cristian 04 CSM Drobeta Tr.Sv 32.90m 
  

12 Devittor, Vlad-Paul 04 CSS Dinamo Bucuresti 28.75m 
  



 

--- Burlacu, Paul Claudiu 03 CSM Buzau FOUL 
  

--- Cristian, Robert Marian 03 CSM Buzau FOUL 
  

  1 Ionescu, Matei-Alexandru  03 CS Dinamo Buc.          50.00m 
  

      50.00m  FOUL  47.88m  FOUL  49.76m  49.23m   
  

  2 Costache, Ciprian Nicola  04 CSS C.Istrati Ca        45.56m 
  

      41.65m  41.90m  FOUL  FOUL  38.78m  45.56m   
  

  3 Kadar, George-Gabriel     03 LPS Satu Mare,CS Sa     44.34m 
  

      41.75m  44.34m  43.29m  FOUL  FOUL  FOUL   
  

  4 Motorca, Mihai Damian     06 CSS Gloria Arad,CSM     43.53m 
  

      39.94m  FOUL  36.07m  42.85m  42.57m  43.53m   
  

  5 Banu, Carol-Nicolaie      04 CSS C.Istrati Ca        41.18m 
  

      41.18m  35.72m  39.39m  FOUL  39.37m  40.78m   
  

  6 Scolobiuc, Dimitrie Petr  04 CSM Suceava             37.79m 
  

      37.79m  34.11m  37.23m  31.80m  33.37m  36.19m   
  

  7 Grigore, Marius Alexandr  04 CSM Buzau               37.61m 
  

      30.62m  37.61m  35.36m  37.01m  FOUL  FOUL   
  

  8 Ciocan-Mindrut, Alexandr  03 LPS Baia Mare           36.81m 
  

      34.48m  36.81m  FOUL  35.72m  FOUL  FOUL   
  

  9 Iosca, Madalin Cristian   03 CSS Dinamo Buc          36.80m 
  

      36.80m  35.60m  FOUL 
  

  
  

 10 Tudor, Nicolae-Madalin    05 CA Roman                35.46m 
  

      32.25m  35.46m  35.27m 
  

  
  

 11 Talpau-Stefan, Vasile Cr  04 CSM Drobeta Tr.Sv       32.90m 
  

      28.69m  31.19m  32.90m 
  

  
  

 12 Devittor, Vlad-Paul       04 CSS Dinamo Buc          28.75m 
  

      28.75m  23.90m  24.37m 
  

  
  

 -- Burlacu, Paul Claudiu     03 CSM Buzau                 FOUL 
  

      FOUL  FOUL  FOUL 
  

  
  

 -- Cristian, Robert Marian   03 CSM Buzau                 FOUL 
  

      FOUL  FOUL  FOUL       
  

  F Ciocan           

Cls.   Nume ,Prenume A.N. Club/Dubla Leg. Rezultat     

1 Pantea, Corina Elena 03 LPS Roman,CA Roman 60.74m 
 

  

2 Iacob, Alexandra-Maria 06 CSS Dinamo Buc,CSM Onesti 53.39m 
 

  

3 Tudosa, Ionela 05 CA Roman 52.57m 
 

  

4 Panaite, Madalina-Andreia 06 CA Roman 46.87m 
 

  

5 Bucur, Antonia 03 CSS Dinamo Bucuresti 43.99m 
 

  

6 Vatamanu, Denisa Iolanda 03 LPS Roman 43.11m 
 

  

7 Apostol, Daria 03 LPS Roman,CA Roman 42.61m 
 

  

8 Badaluta-Nicolae, Rebecca M. 04 CS Olimpia Buc. 35.00m 
 

  

9 Craciun, Bianca Mihaela 04 LPS Roman 29.32m 
 

  

--- Rosu, Denisa Maria 05 CA Roman DNS 
 

  

  1 Pantea, Corina Elena      03 LPS Roman,CA Roman      60.74m 
  

      FOUL  FOUL  49.20m  60.74m  FOUL  58.37m   
  

  2 Iacob, Alexandra-Maria    06 CSS Dinamo Buc,CSM      53.39m 
  

      FOUL  50.23m  FOUL  50.27m  FOUL  53.39m   
  

  3 Tudosa, Ionela            05 CA Roman                52.57m 
  

      49.21m  48.79m  52.02m  52.09m  52.57m  FOUL   
  



 

  4 Panaite, Madalina-Andrei  06 CA Roman                46.87m 
  

      FOUL  44.10m  46.87m  43.30m  41.07m  42.70m   
  

  5 Bucur, Antonia            03 CSS Dinamo Buc          43.99m 
  

      FOUL  36.72m  42.90m  FOUL  43.99m  FOUL   
  

  6 Vatamanu, Denisa Iolanda  03 LPS Roman               43.11m 
  

      34.73m  43.11m  FOUL  37.62m  36.94m  FOUL   
  

  7 Apostol, Daria            03 LPS Roman,CA Roman      42.61m 
  

      FOUL  FOUL  42.61m  FOUL  FOUL  FOUL   
  

  8 Badaluta-Nicolae, Rebecc  04 CS Olimpia Buc.         35.00m 
  

      33.80m  32.75m  35.00m  FOUL  31.63m  29.78m   
  

  9 Craciun, Bianca Mihaela   04 LPS Roman               29.32m 
  

      FOUL  FOUL  29.32m 
  

  
  

 -- Rosu, Denisa Maria        05 CA Roman                   DNS 
  

 

  

      

  M Ciocan            

Cls.   Nume ,Prenume A.N. Club/Dubla Leg. Rezultat     

1 Tamaduianu, Eduard Adrian 03 CSA Steaua Buc. 61.95m 
  

2 Conduraru, Rares Casian 04 CS Viitorul Vaslui 59.75m 
  

3 Vitan, George Crsitian 04 CSS Dinamo Buc,CSM Onesti 50.32m 
  

4 Popa, Adrian Cristian 04 CS Olimpia Buc. 50.09m 
  

5 Mihai, Sami Florin Dicu 06 CSS 1 Pajura Buc. 46.06m 
  

6 Badulescu, Raul Cristian 04 CSM Bucuresti 43.84m 
  

7 German, Iulian Florin 04 CSS Gloria Arad 43.58m 
  

8 Chelaru, Alexandru Viorel 05 CS Viitorul Vaslui 42.15m 
  

9 Stan, Yanis Dumitru Mario 04 LPS Roman 39.28m 
  

10 Herghelegiu, Razvan Bogdan 06 CS Viitorul Vaslui 38.49m 
  

11 Toral Y Costin, Miguel Alfonso 06 CS Olimpia Buc. 36.98m 
  

12 Gubanyi, Andrei Carol 04 CSS Gloria Arad 31.07m 
  

13 Cotirci, Alexandru 05 CS Viitorul Vaslui 22.75m 
  

  1 Tamaduianu, Eduard Adria  03 CSA Steaua Buc.         61.95m 
  

      FOUL  60.15m  FOUL  61.95m  FOUL  60.19m   
  

  2 Conduraru, Rares Casian   04 CS Viitorul Vaslui      59.75m 
  

      FOUL  59.75m  58.54m  58.74m  59.62m  FOUL   
  

  3 Vitan, George Crsitian    04 CSS Dinamo Buc,CSM      50.32m 
  

      FOUL  FOUL  50.32m  FOUL  FOUL  FOUL   
  

  4 Popa, Adrian Cristian     04 CS Olimpia Buc.         50.09m 
  

      50.09m  46.75m  49.73m  FOUL  48.60m  FOUL   
  

  5 Mihai, Sami Florin Dicu   06 CSS 1 Pajura Buc.       46.06m 
  

      42.39m  46.06m  41.47m  FOUL  FOUL  FOUL   
  

  6 Badulescu, Raul Cristian  04 CSM Bucuresti           43.84m 
  

      42.09m  43.84m  41.62m  FOUL  41.56m  43.04m   
  

  7 German, Iulian Florin     04 CSS Gloria Arad         43.58m 
  

      43.58m  FOUL  FOUL  FOUL  FOUL  FOUL   
  

  8 Chelaru, Alexandru Viore  05 CS Viitorul Vaslui      42.15m 
  

      42.15m  40.46m  FOUL  39.00m  FOUL  41.60m   
  

  9 Stan, Yanis Dumitru Mari  04 LPS Roman               39.28m 
  

      36.91m  39.28m  FOUL 
  

  
  

 10 Herghelegiu, Razvan Bogd  06 CS Viitorul Vaslui      38.49m 
  



 

      37.38m  38.49m  FOUL 
  

  
  

 11 Toral Y Costin, Miguel A  06 CS Olimpia Buc.         36.98m 
  

      35.15m  36.98m  FOUL 
  

  
  

 12 Gubanyi, Andrei Carol     04 CSS Gloria Arad         31.07m 
  

      31.07m  FOUL  FOUL 
  

  
  

 13 Cotirci, Alexandru        05 CS Viitorul Vaslui      22.75m 
  

      FOUL  22.75m  20.16m       
  

       
  F Greutate           

Cls.   Nume ,Prenume A.N. Club/Dubla Leg. Rezultat     

1 Andone, Maria Alexandra 03 LPS Iasi 13.89m 
 

  

2 Manole, Madalina 03 CSS Tulcea,CS Farul CT 13.11m 
 

  

3 Ciobanu, Bianca Elena 05 LPS Roman,CSA Roman 13.06m 
 

  

4 Derioiu, Denisa Maria 04 LPS Cl.Muscel 12.11m 
 

  

5 Damian, Bianca Alexandra 04 CSS Giurgiu,CSM Giurgiu 10.97m 
 

  

6 Ghinet, Ioana-Elena 04 CSS Onesti,CSM Onesti 10.94m 
 

  

7 Pana, Alexandra Maria 04 CSS 5 Bucuresti 10.50m 
 

  

8 Macarescu, Ilinca Maria 06 CS Orasenesc Voluntari,Voluntari 9.38m 
 

  

9 Pitoi, Alexandra Denisa 04 CSM Bucuresti 9.37m 
 

  

--- Trifan, Ioana Georgiana 05 CA Roman DNS 
 

  

  1 Andone, Maria Alexandra   03 LPS Iasi                13.89m 
  

      13.17m  13.89m  FOUL  13.12m  13.42m  13.73m   
  

  2 Manole, Madalina          03 CSS Tulcea,CS Farul     13.11m 
  

      12.19m  12.24m  12.49m  12.74m  12.72m  13.11m   
  

  3 Ciobanu, Bianca Elena     05 LPS Roman,CSA Roman     13.06m 
  

      12.72m  12.61m  12.88m  12.72m  12.86m  13.06m   
  

  4 Derioiu, Denisa Maria     04 LPS Cl.Muscel           12.11m 
  

      11.73m  11.90m  12.11m  11.71m  FOUL  FOUL   
  

  5 Damian, Bianca Alexandra  04 CSS Giurgiu,CSM Giu     10.97m 
  

      10.52m  10.97m  10.47m  10.85m  10.15m  FOUL   
  

  6 Ghinet, Ioana-Elena       04 CSS Onesti,CSM Ones     10.94m 
  

      10.07m  FOUL  10.94m  10.61m  FOUL  10.37m   
  

  7 Pana, Alexandra Maria     04 CSS 5 Bucuresti         10.50m 
  

      10.31m  10.14m  10.40m  10.50m  10.30m  FOUL   
  

  8 Macarescu, Ilinca Maria   06 CS Orasenesc Vol,Vo      9.38m 
  

      8.52m  9.38m  8.88m  9.24m  8.74m  9.00m   
  

  9 Pitoi, Alexandra Denisa   04 CSM Bucuresti            9.37m 
  

      8.89m  9.12m  9.37m 
  

  
  

  M Greutate           

Cls.   Nume ,Prenume A.N. Club/Dubla Leg. Rezultat     

1 Burlacu, Paul Claudiu 03 CSM Buzau 16.85m 
  

2 Cristian, Robert Marian 03 CSM Buzau 14.54m 
  

3 Costache, Ciprian Nicolae 04 CSS C.Istrati Campina 14.40m 
  

4 Bugheanu, Mario Antoniu 06 CS Dinamo Buc. 12.98m 
  

5 Cirstea, Horatiu Florin 03 CSM Buzau 12.89m 
  

6 Coman, Sorinel Danut 04 CSM Buzau 12.79m 
  

7 Grigore, Marius Alexandru 04 CSM Buzau 12.34m 
  

8 Talpau-Stefan, Vasile Cristian 04 CSM Drobeta Tr.Sv 12.32m 
  



 

9 Tudor, Nicolae-Madalin 05 CA Roman 12.23m 
  

10 Gherasim, Constantin Catalin 05 CS Ceahlaul Pt.Neamt 12.16m 
  

11 Bira, George 05 CSM Buzau 12.05m 
  

12 Banu, Carol-Nicolaie 04 CSS C.Istrati Campina 11.93m 
  

13 Koz, Mehmet Sefa 04 Col. Nat. O.Onic. Sud 190 Buc 11.90m 
  

14 Chircu, Georgian Andrei 04 CSM Buzau 11.89m 
  

15 Tarta, Octav Ioan 05 L.Al.Papiu Ilarian Dej 10.93m 
  

16 Lemnaru, Matei Costin 03 CSS Triumf  Buc. 10.32m 
  

17 Devittor, Vlad-Paul 04 CSS Dinamo Bucuresti 9.20m 
  

18 Muntianu, Andrei 04 ACS Handbal Veraflor,Brasov 7.03m 
  

  1 Burlacu, Paul Claudiu     03 CSM Buzau               16.85m 
  

      FOUL  14.00m  15.81m  16.71m  16.85m  FOUL   
  

  2 Cristian, Robert Marian   03 CSM Buzau               14.54m 
  

      13.79m  11.04m  13.89m  13.14m  13.45m  14.54m   
  

  3 Costache, Ciprian Nicola  04 CSS C.Istrati Ca        14.40m 
  

      13.98m  14.03m  14.40m  FOUL  14.04m  FOUL   
  

  4 Bugheanu, Mario Antoniu   06 CS Dinamo Buc.          12.98m 
  

      11.71m  12.84m  12.94m  12.63m  FOUL  12.98m   
  

  5 Cirstea, Horatiu Florin   03 CSM Buzau               12.89m 
  

      11.50m  FOUL  12.74m  12.89m  11.81m  12.84m   
  

  6 Coman, Sorinel Danut      04 CSM Buzau               12.79m 
  

      12.52m  12.70m  12.79m  12.37m  12.62m  11.50m   
  

  7 Grigore, Marius Alexandr  04 CSM Buzau               12.34m 
  

      11.60m  FOUL  12.34m  12.34m  FOUL  12.32m   
  

  8 Talpau-Stefan, Vasile Cr  04 CSM Drobeta Tr.Sv       12.32m 
  

      12.32m  11.38m  FOUL  FOUL  11.66m  11.51m   
  

  9 Tudor, Nicolae-Madalin    05 CA Roman                12.23m 
  

      12.23m  11.69m  12.06m 
  

  
  

 10 Gherasim, Constantin Cat  05 CS Ceahlul P.Nt.        12.16m 
  

      FOUL  12.16m  FOUL 
  

  
  

 11 Bira, George              05 CSM Buzau               12.05m 
  

      12.05m  11.46m  11.20m 
  

  
  

 12 Banu, Carol-Nicolaie      04 CSS C.Istrati Ca        11.93m 
  

      11.50m  11.93m  FOUL 
  

  
  

 13 Koz, Mehmet Sefa          04 CNOO-SS190 Buc          11.90m 
  

      10.94m  11.61m  11.90m 
  

  
  

 14 Chircu, Georgian Andrei   04 CSM Buzau               11.89m 
  

      11.89m  10.63m  11.57m 
  

  
  

 15 Tarta, Octav Ioan         05 Lic.Al.P.Il.Dej         10.93m 
  

      10.30m  10.93m  10.48m 
  

  
  

 16 Lemnaru, Matei Costin     03 CSS Triumf  Buc.        10.32m 
  

      9.99m  10.22m  10.32m 
  

  
  

 17 Devittor, Vlad-Paul       04 CSS Dinamo Buc           9.20m 
  

      FOUL  9.20m  FOUL 
  

  
  

 18 Muntianu, Andrei          04 ACS Handbal Vera,Br      7.03m 
  

      FOUL  6.82m  7.03m       
  

Au participat 314 de atleti, 137 la feminin si 177 la masculin, din 87 cluburi    
 


